
Kvalikliste Landsfiale 2014
Oppland skikrets

Navn: SG og SSL: Plassering: Pulje:
Kihle Stavseth, Emma  42 1 1

Kvalikliste Oppland skikrets alpint sesongen 2013‐2014 jenter U14
Gjelder for puljeplassering på Landsfinalen på Hafjell 3. ‐ 6. april 2014

Kvalikliste Landsfiale 2014
Oppland skikrets

Gillard, Amelia  39 2 2
Ensrud, Mabel  32 3 3
Kongelf, Hanna  31 4 4
Kirkerud, Ester  23 5 5
Helgaker, Karen 22 6 6g
Kojen, Aurora  19 7 6
Vist, Oda Karoline 19 8 6
Ruud, Andrea Strøm 10 9 6
Knutsen, Louise 10 10 6
Henke, Sophia Dyvik 4 11 6, p y
Solberg, Rakel 2 12 6

Navn: SL: Plassering: Pulje:
Gillard, Amelia  45 1 1
Kihle Stavseth, Emma  36 2 2,
Ensrud, Mabel  35 3 3
Kongelf, Hanna  28 4 4
Vist, Oda Karoline 24 5 5
Kirkerud, Ester  22 6 6
Helgaker, Karen 21 7 6g ,
Ruud, Andrea Strøm 20 8 6
Kojen, Aurora  19 9 6
Knutsen, Louise 9 10 6
Henke, Sophia Dyvik 3 11 6
Solberg, Rakel 0 12 6g,

Kvoter Oppland Antall: 1 2 3 4 5 6
Jenter 5 1 1 1 1 1 Fri

Pulje



Navn: SG og SSL: Plassering: Pulje:
Johnsen, Vegard  45 1 1
Monshaugen, Torstein 32 2 2
Rykhus Danielsen, Ulrik   30 3 3
Lauålien, Simen  29 4 4
Amdahl, Andreas  27 5 5
Sveen, Sander  24 6 6
Gillard, Thomas  19 7 6
Hauan, Marcus  17 8 7
Skyberg, Ivar 12 9 7
Sagbakken, Sindre  12 10 7
Finsveen, Jørgen  10 11 7
Topp, Simen 9 12 7
Skov Jensen, Christian  7 13 7
Løkkevik‐Jacobsen, Victor Fredrik  5 14 7
Østberg, Brede 4 15 7

Navn: SL: Plassering Pulje:
Amdahl, Andreas  45 1 1
Johnsen, Vegard  34 2 2
Monshaugen, Torstein 33 3 3
Rykhus Danielsen, Ulrik   30 4 4
Sveen, Sander  27 5 5

Kvalikliste Oppland skikrets alpint sesongen 2013‐2014 Gutter U14
Gjelder for puljeplassering  Landsfinale på Hafjell 3.‐ 6‐ april 2014

Sagbakken, Sindre  25 6 6
Lauålien, Simen  21 7 6
Gillard, Thomas  20 8 7
Hauan, Marcus  16 9 7
Topp, Simen 11 10 7
Løkkevik‐Jacobsen, Victor Fredrik  7 11 7
Skyberg, Ivar 7 12 7
Østberg, Brede 6 13 7
Finsveen, Jørgen  5 14 7
Skov Jensen, Christian  0 15 7

Kvoter Oppland Antall: 1 2 3 4 5 6 7
Gutter 7 1 1 1 1 1 2 Fri

Pulje


